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Dotyczy: uwag MRPiT do opisu założeń projektu informatycznego pn. Rozwój Cyfrowej  

Tożsamości (RCT) 

Szanowny Panie Sekretarzu, w odpowiedzi na pismo Podsekretarza Stanu w Ministerstwie 

Rozwoju, Pracy i Technologii Pani Olgi Semeniuk (znak: DGC-IV.033.11.2021) niniejszym 

przekazuję odpowiedzi na uwagi MRPiT do opisu założeń projektu informatycznego pn. 

Rozwój Cyfrowej Tożsamości (RCT) - wnioskodawca Minister Cyfryzacji, beneficjent 

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów: 

1) W punkcie 3 "Kamienie milowe" opisu założeń projektu informatycznego wskazane są 

kamienie milowe z planowaną data wdrożenia począwszy od 01-08-2019 do 05-04-2021, 

natomiast nie ma informacji nt. wdrożenia tych założeń. Biorąc pod uwagę, że projekt 

opiniowany jest w dniu 7 kwietnia 2021 r., wskazane byłoby uzupełnienie opisu o dodatkową 

kolumnę w punkcie 3 z informacją o realizacji danego kamienia milowego w terminie, 

opóźnienia bądź braku realizacji, podając przyczynę opóźnienia/ braku realizacji. 

Odpowiedź na pytanie 1): 

Opisy założeń projektów informatycznych realizowane są w nieedytowalnym formularzu  

w związku z powyższym nie jest możliwe uzupełnienie pkt. 3 opisu założeń projektu 
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informatycznego pn. Rozwój Cyfrowej Tożsamości (RCT) o dodatkową kolumnę dotyczącą 

statusu ich osiągnięcia. 

Jednocześnie informuję, że kamienie milowe zaplanowane przed dniem dzisiejszym zostały 

przez projekt RCT osiągnięte a informacje o stanie realizacji projektu zostaną przekazane w 

pierwszym raporcie kwartalnym po uzyskaniu przez projekt akceptacji KRMC. 

2) W punkcie 4.4. należałoby doprecyzować, którzy dysponenci części budżetowych 

będą potrzebować środków z budżetu państwa na sfinansowanie projektu i w jakiej 

wysokości – uwzględniając zarówno koszty realizacji projektu, jak i jego utrzymania. W 

punkcie 4.4 określono tylko, że koszty ogólne i koszty utrzymania projektu „będą powodować 

konieczność przyznania dodatkowych kwot”, bez wskazania komu. Zgodnie z informacjami w 

początkowej części dokumentu należałoby wymienić w tym miejscu dysponenta cz. 27 oraz 

wskazać, czy realizacja i utrzymanie projektu będzie powodować konieczność wydatków u 

ewentualnych innych dysponentów. 

Odpowiedź na pytanie 2): 

Opisy założeń projektów informatycznych realizowane są w nieedytowalnym formularzu  

w związku z powyższym nie jest możliwe uzupełnienie treści pkt. 4.4 opisu założeń projektu 

informatycznego pn. Rozwój Cyfrowej Tożsamości (RCT). 

Jednocześnie wyjaśniam, że pkt. 4.4 opisu założeń projektu informatycznego pn. Rozwój 

Cyfrowej Tożsamości (RCT) dotyczy budżetu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

Dodatkowo informuje że zaplanowane w ramach projektu pn. Rozwój Cyfrowej Tożsamości 

(RCT) zmiany nie będą generowały konieczności ponoszenia przez pozostałych dysponentów 

części budżetowych wydatków wyższych niż były przez nich ponoszone dotychczas. 

3) Proponuje się również dodanie słownika terminów informatycznych i skrótów użytych 

w dokumencie, niektóre z nich są niejasne (np. skrót „WI” w pierwszej tabeli Opis założeń 

projektu informatycznego, Źródła finansowania). 

Odpowiedź na pytanie 3): 

Opisy założeń projektów informatycznych realizowane są w nieedytowalnym formularzu w 

związku z powyższym nie jest możliwe dodanie w opisie założeń projektu informatycznego 

pn. Rozwój Cyfrowej Tożsamości (RCT) słownika terminów informatycznych i skrótów 

użytych w dokumencie. 
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Jednocześnie wyjaśniam, że użyty w dokumencie skrót CEPIK WI oznacza wydatki na 

informatyzację z funduszy celowego CEPIK a pozostałe użyte w dokumencie skróty zostały 

rozwinięte w jego treści. 

 

Z poważaniem, 

z up. Marek Zagórski 

Sekretarz Stanu 

w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

/podpisano elektronicznie/ 
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